
 

 

 

PŘÍLOHA Č. 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

SPECIFIKACE SVOZU 

 Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Komplexní zabezpečení zneškodnění odpadů obce Milín 2023–

2024 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 Specifikace – četnost a rozsah svozů 

Svoz směsného komunálního odpadu (domácnosti a hřbitovy Milín a Slivice) - katalogové číslo 20 03 01, 
kategorie "O" 
 

Buk      

četnost svozu 1 x 7 dní 
1 x 14 

dní 

1 x 14 dní léto 

1 x 7 dní zima 

1 x 30 

dní 
jednorázový 

prodané známky 6 5 4 7 13 

 

Slivice      

četnost svozu 1 x 7 dní 
1 x 14 

dní 

1 x 14 dní léto 1 x 7 

dní zima 

1 x 30 

dní 
jednorázový 

prodané známky 3 4 1 1 15 

 

Konětopy      

četnost svozu 1 x 7 dní 
1 x 14 

dní 

1 x 14 dní léto  

1 x 7 dní zima 

1 x 30 

dní 
jednorázový 

prodané známky 14 18 5 17 76 

 

Stěžov      

četnost svozu 1 x 7 dní 
1 x 14 

dní 

1 x 14 dní léto  

1 x 7 dní zima 

1 x 30 

dní 
jednorázový 

prodané známky 3 3 3 6 31 

 
     



 

Specifikace svozu  strana 2 

Rtišovice 

četnost svozu 1 x 7 dní 
1 x 14 

dní 

1 x 14 dní léto  

1 x 7 dní zima 

1 x 30 

dní 
jednorázový 

prodané známky 2 6 0 5 12 

 

Kamenná      

četnost svozu 1 x 7 dní 
1 x 14 

dní 

1 x 14 dní léto  

1 x 7 dní zima 

1 x 30 

dní 
jednorázový 

prodané známky 3 6 1 10 23 

 

Milín – zástavba RD     

četnost svozu 1 x 7 dní 
1 x 14 

dní 

1 x 14 dní léto  

1 x 7 dní zima 

1 x 30 

dní 
jednorázový 

prodané známky 39 182 26 52 68 

 

Milín – bytové domy     

četnost svozu 1 x 7 dní 
1 x 14 

dní 
1100 l        1 x 7 dní 

1100 l        

1 x 14 

dní 

1100 l 

1 x 14 dní léto 

1 x 7 dní zima 

prodané známky 6 61 14 9 0 

 

Milín + Slivice – hřbitovy     

četnost svozu 
1100 l        

1 x 7 dní 

770 l        

1 x 7 dní    
prodané známky 2 1    

Není –li uvedeno jinak, rozumí se objem svozové nádoby do 120 litrů. 
 
 
Svoz tříděných odpadů 

 
 celkem výsypů/pytlů 

papírové a lepenkové obaly 

velikost "zvonu" do 1,5 m3 180 

velikost "zvonu" nad 1,5 m3 142 

hmotnost v tunách 26,72 
  

Skleněné obaly 

velikost "zvonu" do 1,5 m/3 71 

velikost "zvonu" nad 1,5 m/3 9 

 hmotnost v tunách 28,11 

    

kompozitní obaly 

velikost "zvonu" do 1,5 m3 28 

počet pytlů 293 

hmotnost v tunách 1,13 



 

Specifikace svozu  strana 3 

 celkem výsypů/pytlů 

   
plasty 

počet pytlů 13 424 

hmotnost v tunách 27,35 

 
Svozové nádoby na tříděný odpad (sklo, papír, částečně kompozitní obaly) jsou umístěny v jednotlivých 
místních částech obce, vždy po jednom kusu na určený odpad, v Milíně se nádoby nachází na 14 
stanovištích, pytle s kompozitními obaly a plasty shromažďuje obec na jedno svozové místo. 
 
Objemný odpad 
 
 

 

počet 

kontejnerů 
tuny 

ujeté 

kilometry 

celkem 91 135 3211 

 
Kontejnery na objemný odpad jsou ve vlastnictví obce a jsou rozmisťovány v jednotlivých částech obce 
úměrně počtu a potřebám občanů obce. 
 

Nebezpečný odpad 

 

  svoz Celkem 

  km  137 

200127 Barvy, lepidla, pryskyřice / kg 670 

170601 Izolační materiál s obs. azbestu / kg 2160 

160103 Pneumatiky / ks  76 

130208 Jiné motorové a mazací oleje / kg  14 

 
Nebezpečný odpad je řešen mobilním svozem ze všech částí obce dodavatelem 2x za rok. 

 

Biologicky rozložitelný odpad 

Obec Milín si část bioodpadu, především z veřejných prostranství sváží vlastní technikou. U této položky 

se požaduje nacenění pouze uložení uvedeného množství odpadu. 

Odpad pocházející od soukromých producentů je svážen od jednotlivých nemovitostí ze všech místních 

částí obce. Občané mají k dispozici cca 130 kontejnerů o objemu 240 litrů a 23 kontejnerů o objemu 

1100 litrů. Odpad je svážen na základě jednorázových známek, vydaných a zpoplatněných ve prospěch 

Obce Milín.  Dodavateli je hrazen prokazatelně nutný čas k výsypu těchto, známkou označených nádob. 

Svoz bioodpadu se provádí v sezoně v intervalech 1x týdně, případně 1x za 14 dní. 

 

svoz Celkem 

tuny 64 

motohodiny 28 



 

Specifikace svozu  strana 4 

Zadavatel upozorňuje, že uváděný rozsah poptávaných služeb – četnost, množství, objem a typy 

sběrných nádob a množství likvidovaných odpadů vychází z evidence zadavatele za období posledních 

12 měsíců a je dodavatelům poskytován jako orientační. Zadavatel rozsah poptávaných služeb 

negarantuje, v průběhu plnění veřejné zakázky může dojít ke změně počtu nádob, které budou 

předmětem svozu ze strany dodavatele, zejména pak z důvodu každoročně odlišného počtu prodaných 

známek (tj. sběrných nádob na TKO). Dodavatelé berou tyto skutečnosti na vědomí. 

 

Dojde-li v průběhu realizace plnění předmětu veřejné zakázky ke změně hmotnosti odpadu, počtu, 

specifikace nádob nebo periodicity svozu, bude skutečná cena plnění Dodavatele vypočtena dle jím 

zpracované Cenové kalkulace (Příloha č. 4 zadávací dokumentace) a tam stanovených jednotkových cen 

za svoz 1 nádoby (vždy dle kategorie nádoby).  

 

 

 


